
HRACÍ SEŠITHRACÍ SEŠIT

Omalovánky, bludiště a další!Omalovánky, bludiště a další!



AHOJ! Já jsem Bart 
a tohle je moje ségra
Lisa. Máme pro vás

spoustu zábavy!



Najdi 5 rozdílů

Jstepřipravení?Jdeme na to!



Baví tě fotbal?

GÓÓÓL!!GÓÓÓL!!

VYMALUJ



VYMALUJ



Pomoz Messimu 
najít cestu k brance



Máte rádi hudbu?

Já hraju 
na saxofon! 

Já radši 
na kytaru!

VYMALUJ



ArianaAriana
GrandeGrande

Billie Eilish
Billie Eilish

RihannaRihanna Nicki MinajNicki Minaj

M
ile

y 
Cy

ru
s

M
ile

y 
Cy

ru
s

Kdo dneska frčí? VYMALUJ



Zazpívej svou
oblíbenou píseň



Cvičím
karate

Chceš být superhrdina?

VYMALUJ



SpidermanSpiderman

BatmanBatman

Iro
n 

M
an

Iro
n 

M
an

Hulk
Hulk

Který superhrdina jsi ty?

VYMALUJ



Su
pe

rm
an

Su
pe

rm
an

KapitánKapitán
AmerikaAmerika

WolverineWolverine
ThorThor

Který superhrdina jsi ty?

VYMALUJ



Pomoz Spidermanovi z bludiště



Nebo máš radši princezny?

Zámek proprincezny

VYMALUJ



Namaluj se do zrcadla



Každého baví něco jiného

Já rád
jezdím 

na skejtu

Já si 
ráda čtu

Já ráda
vařím

Já mám
rád jídlo

Já rád
tancuju

Já si rád
hraju

VYMALUJ



Tak zas
někdy AHOJ!

Matouš, Eva, Veronika,
Karolína, Honza, Viktor,
Anička, Eliška, Jana, Kája,
Janča, Ester a Marťa

ZDRAVÍ TĚ NERO KOLEKTIV:



Namaluj nejhezčí 

vzpomínku z výletu 


	Hrací sešit - starší děti (1).pdf
	Lyst

